
                                              令和３年２月吉日 

卒業生の保護者 様  

                                                        

京都市立洛水中学校 

                                                       校 長 小 野 高 志 

 

 

第３１回卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は，何かと本校教育にご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，令和２年度 第３１回『卒業証書授与式』を下記の通り実施いたします。

中学校３年間の学業を終え，巣立っていく卒業生に祝福と激励をいただければ幸

いです。ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご臨席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染の社会状況により，参加者を卒業生，保護者，

在校生（代表生徒のみ），来賓（PTA本部役員のみ），教職員と限定し，式典時

間を短縮して実施する予定です。何卒，ご理解とご協力をよろしくお願い致しま

す。 

 

記 

 

      １ 日  時  令和３年３月１５日（月） 午前１０時開式 

 

   ２ 式  場  京都市立洛水中学校 体育館 

 

             ※ 午前９時４５分までに式場へお越しください。 

 

以 上 

 

 


